
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с.Майрамадаг 

          ПРИКАЗ 

          О зачислении в 1 класс обучающихся,                                                                              

проживающих на закрепленной территории 

          от 02.07.2021 

     

185-ОД21 

дата приказа 

     

№ приказа 

                      На основании Закона  «Об образовании в Российской Федерации» от 

  29 декабря 2012 года № 273, приказа  Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 г. 

  № 458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

  программам начального общего, основного общего и среднего общего образования",   

  в соответствии с Положением  "О правилах приема на обучение по программам 

  начального общего, основного общего и среднего общего  образования в МБОУ 

  СОШ с.Майрамадаг", на основании заявлений родителей  (законных представителей)   

обучающихся, проживающих на закрепленной территории 

   

                                                          ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1.Считать зачисленными в 1 класс МБОУ СОШ с. Майрамадаг в 2021 - 2022 учебном 

   году нижеперечисленных обучающихся в количестве 8 человек: 

        1. Бестаева Элана Георгиевна         - 29.12.2014 г.р. 

        2. Дзантиев Дамир Таймуразович  - 21.07.2014 г.р. 

        3. Каркусов Азамат Бондоевич       - 21.10.2014 г.р. 

        4. Кораева Залина Тамерлановна   - 13.07.2014 г.р. 

        5. Козаев Арсен Тамазович             - 14.11.2014 г.р. 

        6. Плиев Сослан Артурович            - 13.11.2014 г.р. 

        7. Хасиева Динара Фекаевна          - 21.07.2014 г.р. 

        8. Царитов Марат Альбертович      - 22.04.2014 г.р. 

  

2. Классным руководителем 1 класса назначить учителя начальных классов 

    Кортяеву Альбину Владимировну. 

  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

          

 


